PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2024  №1531

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 05.06.2023 №1057 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа, государственного жилищного сертификата Московской области на однократное получение за счёт средств бюджета Московской области социальной выплаты для приобретения жилого помещения в собственность»
В соответствии с Законом Московской области № 248/2007-ОЗ «О предоставлении полного государственного обеспечения и дополнительных гарантий по социальной поддержке детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей», Порядком выдачи и реализации государственного жилищного сертификата Московской области детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в возрасте от 18 до 22 лет включительно, на однократное получение за счет средств бюджета Московской области меры поддержки в виде единовременной  социальной выплаты для приобретения на территории Московской области благоустроенного жилого помещения в собственность, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 13.02.2024 №113-ПП, в связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области 05.06.2023 №1057 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа, государственного жилищного сертификата Московской области на однократное получение за счёт средств бюджета Московской области социальной выплаты для приобретения жилого помещения в собственность», изложив Приложение №2 «Состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, жилищного сертификата на однократное получение за счёт средств бюджета Московской области социальной выплаты для приобретения жилого помещения в собственность» в новой редакции (прилагается).

       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы городского округа Серебряные Пруды Московской области - начальника территориального управления С.Н. Севостьянову.

Глава городского округа                                                             О. В. Павлихин
Приложение

к постановлению администрации

 городского округа Серебряные

 Пруды Московской области

от 15.10.2024 № 1531
«Приложение №2

к постановлению администрации

 городского округа Серебряные

 Пруды Московской области

05.06.2023 № 1057

Состав

комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, жилищного сертификата на однократное получение за счёт средств бюджета Московской области социальной выплаты для приобретения жилого помещения в собственность

	Председатель комиссии

	Севостьянова Светлана Николаевна
	Заместитель главы городского округа Серебряные Пруды Московской области – начальник территориального управления

	Заместитель председателя комиссии

	Пушкарева Олеся Александровна
	Заместитель начальника территориального управления - начальник отдела по жилищным вопросам администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области

	Секретарь комиссии

	Стрыганова Марина Павловна
	Главный консультант отдела по жилищным вопросам администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области

	Члены комиссии:

	Калашникова Светлана Николаевна
	Заместитель начальника территориального управления – начальник отдела администрации городского округа

Серебряные Пруды Московской области

	Торбина Марина Анатольевна
	Старший советник главы городского округа

Серебряные Пруды Московской области

	Кузнецова Надежда Владимировна
	Начальник отдела по имуществу

территориального управления администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области администрации городского округа

Серебряные Пруды Московской области

	Отдел защиты имущественных и неимущественных прав Окружного управления социального развития №12 Министерства социального развития Московской области
	по согласованию